ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Aldezir Bardini, nº 210, Centro, Campestre da Serra/RS, CEP 95255-000
Telefone: (54) 3235-1120 / 3235-1124 – Site: www.campestredaserra.rs.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 04/2021 – DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DA SERRA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 20 de janeiro de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. ADIAMENTO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. Adia-se sine die a realização da Prova Teórico-Objetiva para todos os cargos do Concurso Público n°
01/2021.

1.2. Será divulgado novo Edital de Convocação, oportunamente, constando a nova data da Prova Teórico-
Objetiva, no prazo de 8 (oito) dias antes de sua realização.

Campestre da Serra/RS, 08 de março de 2021.

Moacir Zanotto,
Prefeito Municipal de Campestre da Serra/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.